## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

**DEL NAYAR, NAYARIT.** 2021 - 2024



JUEZ AUXILIAR **GUÁSIMA** DEL METATE PERIODO 2021-2024



JUEZ AUXIJESUS María, Nayarit a <u>04</u> de <u>Mayo</u> 20<u>23</u>. PERIODO Número de oficio:

Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Aosendo Contake Carrillo.  Puesto: Coordinador de Concertadores Sociales
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: Quasima del metale, Huaynamoto
El (los) día(s): 04 05 de mayo del 2023
Descripción del vehículo oficial Placas No.:
Para desempeñar actividades de: 1103 lado de (personal (ASEN)
Siendo su salida el día 04 y su retorno el día 05 del mismo mes de 20 23.
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas

Z día (s) de viático (s) por un importe de \$ 480 + 350 = 830 to e (100 M.N.) Tipo de transporte, Terrestre \_\_\_\_\_\_\_, Aéreo \_\_\_\_\_, Otro Piu.Vic I

Autoriza Comisión. Aprueba

Jefe inmediato-del comisionado<sup>202</sup>

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



# H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



### INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Puesto del comisionado:

**COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES** 

Comisión realizada a la localidad de: GUASIMA DEL METATE

El (los) día (s): 04 DE MAYO DEL 2023

Objetivo de la comisión: TRASLADO DEL PERSONAL DE AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE NAYARIT. NUMERO DE OFICIO: ASEN/AOP/DAOP/MA.09/OCD-01/2023

Resultado de la comisión:

POR INDICACIONES DEL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, SE TRASLADO AL PERSONAL DE LA ASEN A LA LOCALIDAD DE GUASIMA DEL METATE, MUNICIPIO DEL NAYAR. PARA HACER SU VISITA DE INSPECCION FISICA DE OBRAS. ATENDIENDO LA AUDITORIA: 22-MA.09-AF-AOP

OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H XXVII A Y UN ARR

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Coordinador de concertadores

Vo.Bo. Jefe Inmediato

OBRAS PÚBLICA

Nombre:

Lic. Julian López Medina 021 - 2024

Puesto:

Director de Obras Públicas



# H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



# RELACIÓN DE GASTOS NO COMPROBADOS

NOMBRE: ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

**PUESTO: COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES** 

**AREA: OBRAS PUBLICAS** 

OFICIO DE COMISIÓN: Sin numero

FECHA: 04 DE MAYO DEL 2023

COMISIONADO A: HUAYNAMOTA, GUASIMA DEL METATE

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LA RELACÓN DE GASTOS QUE PRESENTO SE REFIERE A EROGACIONES REALIZADAS EN EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN QUE SE MENCIONA Y NO ME FUE POSIBLE RECABAR LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA CORRESPONDIENTE:

	GASTO	OS NO C	COMPROBADOS
N° DE SERVICIOS	CONCEPTOS	MONTO	DESTINO
1	TRANSPORTE	\$150	AHUAPAN -
	ACUATICO		EMBARCADERONARANJITO DE
			COPAL
1	TRANSPORTE	\$200	EMBARCADERONARANJITO DE
	ACUATICO		COPAL - AHUAPAN
			OPERADO PARTICIPACIONE
			FEDERALES
	g.		H, XXVII AYUNTAMIENTO
TOTAL \$350		\$350	2013

Comisionado:

C. ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES



# H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



### INFORME DE RESULTADO DE COMISION

#### ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Puesto del comisionado:

### **COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES**

Comisión realizada a la localidad de: HUAYNAMOTA

El (los) día (s): 05 DE MARZO DEL 2023

Objetivo de la comisión: TRASLADO DEL PERSONAL DE AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE NAYARIT. NUMERO DE OFICIO: ASEN/AOP/DAOP/MA.09/OCD-01/2023

Resultado de la comisión:

POR INDICACIONES DEL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, SE TRASLADO AL PERSONAL DE LA ASEN A LA LOCALIDAD DE HUAYNAMOTA, MUNICIPIO DEL NAYAR. PARA HACER SU VISITA DE RADO INSPECCION FISICA DE OBRAS. ATENDIENDO LA AUDITORIA: 22-MA.09-AF-AOPARTICIPACION

2023

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Coordinador de concertadores

Vo.Bo. Jefe Inmediato

OBRAS
PÚBLICAS
HXXVI AYUNTAMENTO

Nombre:

Lic. Julian López Medina

Puesto:

Director de Obras Públicas